

Styrelsen och verkställande direktören för

## Provexa Ytbehandling AB

Org nr 556565-0925

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2020

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>6</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>7</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>8</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>12</b>

Undertecknad styrelseledamot i Provexa Ytbehandling AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämma den 9 mars 2021. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar också att innehållet i dessa handlingar stämmer överens med originalen.

Göteborg 2021-03-09



Anders Hultmark

## Förvaltningsberättelse

### Ägarförhållanden

Provexa Ytbehandling AB (556565-0925, Göteborg) ägs av Provexa Surface Technology AB (556346-4436, Göteborg)

### Information om verksamheten

Provexa Ytbehandling AB (556565-0925, Göteborg) erbjuder ytbehandlingstjänster till huvudsakligen den Skandinaviska marknaden. Bolaget har ett brett utbud av ytbehandlingar med senaste teknik. Genom sin specialistkompetens inom ytteknik är Provexa Ytbehandling många kunders förstahandsval som ytbehandlingspartner. Bolaget erbjuder senaste teknik och ytbehandlingsmetoder. Slutkunder är ofta större koncerner inom fordons-, försvars och övrig industrin. Bolaget är certifierat enligt standarder ISO 9001 och 14001 samt enligt OHSAS 18001 och AFS 2001:1. Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn till Provexa Ytbehandling AB och har sitt säte i Göteborg.

Resultat och ställning (belopp i tkr)	2020	2019	2018	2017	2016
<b>Översikt</b>					
Nettoomsättning	90 821	101 378	109 775	101 294	85 307
Resultat efter finansiella poster	4 020	464	7 702	6 637	527
Årets resultat	5	20	2 302	6 637	527
Rörelsemarginal	4,4%	0,5%	7,4%	7,4%	1,3%
Avkastning på eget kapital	10,4%	0,0%	18,7%	19,6%	1,9%
Balansomslutning	107 470	123 534	109 143	89 842	83 622
Soliditet	35,9%	28,6%	35,8%	37,6%	33,4%
Medel anställda	85	89	92	91	94

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Provexa Ytbehandling minskade omsättningen från 104,7 mkr till 95,8 mkr (-8,5%) pga ombyggnation av en av bolagets nio liner samt Coronapandemin. Bolagets bruttomarginal minskade från 76,5% till 72,7%. Vinsten före finansnetto ökade från 1,5 mkr till 5,2 mkr. Under slutet av mars till och med maj månads utgång vek marknaden på grund av Coronapandemin som fick till följd att försäljningen för bolaget under denna period gick ned med cirka 40%. Totalt sett under året minskade försäljningen med 10%.

### Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets marknad är stabil och Provexa Ytbehandling har ca 400 köpande kunder och ordergång för första två månaderna har ökat med 20%. Provexa Ytbehandling förutser för innevarande räkenskapsår något högre omsättning och ett bättre resultat jämfört med 2020.

#### Risker

Miljö; en omfattande analys av miljörisker och bevakning av både lagar och lagförslag görs löpande.  
Elpris; Bolagets elförbrukning är stor och elpriset ändras över tid. Större delen av elpriset är säkrat under kommande verksamhetsår.  
Metallpris; bolaget har som målsättning att reglera prisvariationer i metallpriser i avtal med kund.  
Valutakurs; valutakursrisker är små, då huvudsakliga omsättningen är inom Sverige i SEK.  
Likviditet; stora investeringar de senaste åren har ansträngt likviditeten.  
Marknad; för att minska risken på kundsidan, är försäljningen diversifierad mot fordon-, verkstads-, och övrig industri.

### Forskning och utveckling

Vår policy är att vara tekniskt ledande i Skandinavien inom de ytbehandlingstjänster som bolaget erbjuder marknaden. Syftet är att stärka bolagets kunders och inte minst slutkunders konkurrenskraft samt bidra till miljövänlig ytbehandling. För detta ändamål har Provexa Ytbehandling ett systerbolag (Provexa Technology AB) som har laboratorium och teknisk personal som omfattar sju personer.

### Kvalite, miljö och miljöpåverkan av yttre miljö

Provexa Ytbehandling AB har ett systerbolag (Provexa Technology AB) med laboratorium för badkontroll, processutveckling och kvalitetssäkring. Vid behov köper Provexa Ytbehandling yttekniska tjänster från systerbolaget. Bolaget är anpassat för gällande miljökrav. Bolaget bedriver anmälningspliktig och tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser pulverlack och tillståndsplikten avser ytbehandlingens halter och begränsningsvärden för utsläpp av utgående processavloppsvatten, vattenförbrukning och förbrukning av vissa metaller och metallsalter.

### Möjligheterna till fortsatt drift

Möjligheterna till fortsatt drift av företaget är alljämt intakt.

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	16 608
Årets resultat	5
	<hr/>
disponeras så att	16 613
i ny räkning överföres	16 613

## Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Nettoomsättning		90 821	101 378
Övriga rörelseintäkter	1, 2	<u>5 176</u>	<u>3 289</u>
		95 997	104 667
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 195	-24 558
Övriga externa kostnader	3, 4, 5	-20 349	-27 963
Personalkostnader	6	-38 293	-45 637
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	7	-5 942	-4 892
Övriga rörelsekostnader		<u>-30</u>	<u>-151</u>
		-90 809	-103 201
<b>Rörelseresultat</b>		<u>5 188</u>	<u>1 466</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		25	44
Räntekostnader		-1 193	-1 046
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>4 020</u>	<u>464</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Överavskrivningar		<u>-3 990</u>	<u>-400</u>
Skatt på årets resultat	8	-25	-44
<b>Årets resultat</b>		<u>5</u>	<u>20</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	69 375	74 394
Inventarier och verktyg	9	6 751	6 209
		<u>76 126</u>	<u>80 603</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 126</b>	<b>80 603</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Råvaror och förnödenheter		7 129	7 495
		<u>7 129</u>	<u>7 495</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 562	10 657
Fordringar hos koncernföretag		10 783	17 981
Övriga fordringar		952	6 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	610	657
		<u>23 907</u>	<u>35 436</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>308</b>	<b>-</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 344</b>	<b>42 931</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>107 470</b>	<b>123 534</b>